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Teilnehmende Mannschaften weiblich
Mannschaft Startrecht DSV-ID LSV

1. Mannschaft SSF Bonn SSF Bonn 2933 17
1. Mannschaft TuS Derschlag TuS Derschlag 3105 17
1. Mannschaft TV Rodenkirchen TV Rodenkirchen 3185 17
1. Mannschaft WSC Lindlar WSC Lindlar 5156 17
2. Mannschaft SC Hardtberg SC Hardtberg 2832 17
2. Mannschaft SSF Bonn SSF Bonn 2933 17
2. Mannschaft WSC Lindlar WSC Lindlar 5156 17
3. Mannschaft SSF Bonn SSF Bonn 2933 17

Teilnehmende Mannschaften männlich
Mannschaft Startrecht DSV-ID LSV

1. Mannschaft Bergischer SC Bergischer SC 2658 17
1. Mannschaft Hennefer TV Hennefer TV 2736 17
1. Mannschaft SpVgg Lülsdorf-Ranzel SpVgg Lülsdorf-Ranzel 2997 17
1. Mannschaft SSF Bonn SSF Bonn 2933 17
1. Mannschaft TuS Derschlag TuS Derschlag 3105 17
1. Mannschaft TV Rodenkirchen TV Rodenkirchen 3185 17
2. Mannschaft SSF Bonn SSF Bonn 2933 17
2. Mannschaft WSC Lindlar WSC Lindlar 5156 17
3. Mannschaft SSF Bonn SSF Bonn 2933 17
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Abschnitt 1 - Samstag 24.01.2026
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:35 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Frankenbad, Adolfstr. 45, 53111 Bonn
  6 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 25°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 09:32 Uhr)
Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 09:36 Uhr)
Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 09:40 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 09:48 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 09:51 Uhr)
Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 09:55 Uhr)
Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 10:08 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 10:10 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 10:14 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 10:16 Uhr)
Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 10:19 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 10:23 Uhr)
Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 10:31 Uhr)
Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 10:47 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 11:41 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 11:43 Uhr)
Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 11:45 Uhr)
Wettkampf 20 - 200m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 11:50 Uhr)
Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 11:59 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 12:01 Uhr)
Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 12:06 Uhr)
Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 12:10 Uhr)
Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 12:18 Uhr)
Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 12:20 Uhr)
Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 12:22 Uhr)
Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 12:31 Uhr)
Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 12:47 Uhr)
Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 12:48 Uhr)
Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 12:51 Uhr)
Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 12:59 Uhr)
Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 13:14 Uhr)
Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 13:16 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:20 Uhr)
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Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/2 - ca. 09:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Sara Marie Fenger  2007 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 2 Paula Reiter  2011 WSC Lindlar (1)
Bahn 3 Sarah Trebst  2011 SC Hardtberg (2)
Bahn 4 Jule Henneberg  2013 TuS Derschlag (1)
Bahn 5 Paula Hünnefeld  2015 WSC Lindlar (2)
Bahn 6 Marlene Balg  2009 SSF Bonn (1)

Lauf 2/2 - zusammen mit WK 2 L 1 - ca. 09:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Josephine Lilli Johanna Saldsieder  2014 SSF Bonn (2)
Bahn 2 Lumi Hari Wagner  2013 SSF Bonn (3)
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/2 - zusammen mit WK 1 L 2 - ca. 09:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Adam Bahrani  2010 SSF Bonn (3)
Bahn 5 Till Krajenski  2004 SSF Bonn (1)
Bahn 6 Adrian Nöttgen  2007 SSF Bonn (2)

Lauf 2/2 - ca. 09:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Lars Winter  2012 Hennefer TV (1)
Bahn 2 Lucas Raphael Laatsch  2005 TuS Derschlag (1)
Bahn 3 Karim Bayarassou  2014 Bergischer SC (1)
Bahn 4 Dominik Schreiter  1986 SpVgg Lülsdorf-Ranzel (1)
Bahn 5 Alexander Bichert  2012 WSC Lindlar (2)
Bahn 6 Lucas Paul Fenger  2008 TV Rodenkirchen (1)
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Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/2 - ca. 09:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Lea Sophie Ballof  2013 SSF Bonn (3)
Bahn 2 Lena Rühl  2013 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 3 Lara Klees  2015 WSC Lindlar (1)
Bahn 4 Emilia Herding  2012 SC Hardtberg (2)
Bahn 5 Katharina Decker  2001 TuS Derschlag (1)
Bahn 6 Elizan Tayfur  2012 WSC Lindlar (2)

Lauf 2/2 - zusammen mit WK 4 L 1 - ca. 09:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Donata Pauline Sophie Saldsieder  2011 SSF Bonn (1)
Bahn 2 Franziska Wilbertz  2007 SSF Bonn (2)
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/2 - zusammen mit WK 3 L 2 - ca. 09:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Julius Rühl  2011 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 5 Leon Meisner  2014 SSF Bonn (3)
Bahn 6 Nico Meisner  2011 SSF Bonn (1)

Lauf 2/2 - ca. 09:44 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Philipp Werkhausen  2010 SSF Bonn (2)
Bahn 2 Moritz Nonnenmacher  2012 Hennefer TV (1)
Bahn 3 Nikolas Decker  2004 TuS Derschlag (1)
Bahn 4 Fedde Abresch  2014 Bergischer SC (1)
Bahn 5 Philipp Grauel  2011 SpVgg Lülsdorf-Ranzel (1)
Bahn 6 Ahmet Tayfur  2014 WSC Lindlar (2)
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Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/2 - ca. 09:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Martha Faupel  2008 SSF Bonn (2)
Bahn 2 Magdalena Post  2011 SSF Bonn (3)
Bahn 3 Pauline Pink  2009 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 4 Lieselotte Clara Pfau  2014 WSC Lindlar (1)
Bahn 5 Kira Krom  2012 SC Hardtberg (2)
Bahn 6 Malin Kajsa Opitz  2008 TuS Derschlag (1)

Lauf 2/2 - zusammen mit WK 6 L 1 - ca. 09:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Emma Heck  2014 WSC Lindlar (2)
Bahn 2 Lotte Preißler  2011 SSF Bonn (1)
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Lauf 1/2 - zusammen mit WK 5 L 2 - ca. 09:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Moritz Mokros  2011 WSC Lindlar (2)
Bahn 5 Ruiheng Zhao  2008 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 6 Niklas Neb  2011 SSF Bonn (3)

Lauf 2/2 - ca. 09:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Simon Butscheid  2009 SSF Bonn (1)
Bahn 2 Tim Rössel  2008 SSF Bonn (2)
Bahn 3 Leander Thiel  2010 Hennefer TV (1)
Bahn 4 Luis Elias Finsel  2012 TuS Derschlag (1)
Bahn 5 Maximilian Kuska  2013 Bergischer SC (1)
Bahn 6 Finn Holst  2008 SpVgg Lülsdorf-Ranzel (1)
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Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/2 - ca. 09:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Emma Rist  2011 SSF Bonn (1)
Bahn 2 Hanna Hattingh  2013 SSF Bonn (2)
Bahn 3 Paula Bald  2013 SSF Bonn (3)
Bahn 4 Lisa Fridrich  2012 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 5 Anna Taßemeyer  2009 WSC Lindlar (1)
Bahn 6 Carla Maaßen  2011 SC Hardtberg (2)

Lauf 2/2 - zusammen mit WK 8 L 1 - ca. 10:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Calea Stahl  2014 TuS Derschlag (1)
Bahn 2 Tialda Van de Put  2013 WSC Lindlar (2)
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/2 - zusammen mit WK 7 L 2 - ca. 10:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Anton Shlanchak  2011 SpVgg Lülsdorf-Ranzel (1)
Bahn 5 Felix Jacob Kremer  2015 WSC Lindlar (2)
Bahn 6 Aidrian Angeles  2012 TV Rodenkirchen (1)

Lauf 2/2 - ca. 10:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Mika Nauck  2013 SSF Bonn (3)
Bahn 2 Theodor Grüß  2012 SSF Bonn (1)
Bahn 3 Ben Rössel  2010 SSF Bonn (2)
Bahn 4 Linus Noah Rüberg  2011 Hennefer TV (1)
Bahn 5 Louis Becker  2006 TuS Derschlag (1)
Bahn 6 Henri Julian Siemens  2012 Bergischer SC (1)
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Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 - ca. 10:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Ema Hoxha  2013 WSC Lindlar (2)
Bahn 2 Sophie Bülow  2007 SSF Bonn (1)
Bahn 3 Stella Wilbertz  2009 SSF Bonn (2)
Bahn 4 Alexandra Badea  2013 SSF Bonn (3)
Bahn 5 Jonna Karp  2007 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 6 Lilly Kley  2010 WSC Lindlar (1)

Lauf 2/2 - zusammen mit WK 10 L 1 - ca. 10:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Clara Klapperich  2004 SC Hardtberg (2)
Bahn 2 Sahra Vural  2014 TuS Derschlag (1)
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 - zusammen mit WK 9 L 2 - ca. 10:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Theo Siemens  2010 Bergischer SC (1)
Bahn 5 Jurii Kryven  2010 SpVgg Lülsdorf-Ranzel (1)
Bahn 6 Alexander Bichert  2012 WSC Lindlar (2)

Lauf 2/2 - ca. 10:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Janis Thoma  2010 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 2 Felix Junyu Zuo  2013 SSF Bonn (3)
Bahn 3 Leon David Nachtsheim  2010 SSF Bonn (1)
Bahn 4 Lasse Anhalt  2014 SSF Bonn (2)
Bahn 5 Vincent Thewes  2011 Hennefer TV (1)
Bahn 6 Sören Schmidt  2007 TuS Derschlag (1)
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Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/2 - ca. 10:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Katharina Decker  2001 TuS Derschlag (1)
Bahn 2 Valentina Schetter  2015 WSC Lindlar (2)
Bahn 3 Marlene Balg  2009 SSF Bonn (1)
Bahn 4 Josephine Lilli Johanna Saldsieder  2014 SSF Bonn (2)
Bahn 5 Anna Daman  2013 SSF Bonn (3)
Bahn 6 Anna Rühl  2010 TV Rodenkirchen (1)

Lauf 2/2 - zusammen mit WK 12 L 1 - ca. 10:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Lieselotte Clara Pfau  2014 WSC Lindlar (1)
Bahn 2 Emilia Mayershofer  2012 SC Hardtberg (2)
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 1/2 - zusammen mit WK 11 L 2 - ca. 10:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Finn Henneberg  2009 TuS Derschlag (1)
Bahn 5 Ilian Pronin  2012 Bergischer SC (1)
Bahn 6 Andreas Klein  1994 SpVgg Lülsdorf-Ranzel (1)

Lauf 2/2 - ca. 10:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Henry Doeden  2014 WSC Lindlar (2)
Bahn 2 Timon Seibert  2011 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 3 Matthias Brix  2012 SSF Bonn (3)
Bahn 4 Jonathan Brix  2009 SSF Bonn (1)
Bahn 5 Jesper Weigt  2011 SSF Bonn (2)
Bahn 6 Maximilian Foster  2010 Hennefer TV (1)
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Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/2 - ca. 10:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Nina Thelen  2013 SC Hardtberg (2)
Bahn 2 Pia Finsel  2015 TuS Derschlag (1)
Bahn 3 Paula Hünnefeld  2015 WSC Lindlar (2)
Bahn 4 Katalin Omai  2011 SSF Bonn (1)
Bahn 5 Franziska Wilbertz  2007 SSF Bonn (2)
Bahn 6 Paula Bald  2013 SSF Bonn (3)

Lauf 2/2 - zusammen mit WK 14 L 1 - ca. 10:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Aikaterini Tsiamou  2012 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 2 Lena Krieger  2010 WSC Lindlar (1)
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/2 - zusammen mit WK 13 L 2 - ca. 10:23 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Leander Thiel  2010 Hennefer TV (1)
Bahn 5 Lucas Raphael Laatsch  2005 TuS Derschlag (1)
Bahn 6 Simon Mitzschke  2010 Bergischer SC (1)

Lauf 2/2 - ca. 10:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Dominik Schreiter  1986 SpVgg Lülsdorf-Ranzel (1)
Bahn 2 Emil Heck  2012 WSC Lindlar (2)
Bahn 3 Emilian Gold  2007 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 4 Niklas Neb  2011 SSF Bonn (3)
Bahn 5 Justus Georg Friedrich Saldsieder  2010 SSF Bonn (1)
Bahn 6 Julian Sikorski  2012 SSF Bonn (2)
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Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich
Lauf 1/2 - ca. 10:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Tilda Parussel  2015 WSC Lindlar (1)
Bahn 2 Emma Kaetz  2014 SC Hardtberg (2)
Bahn 3 Saskia Schmidt  2004 TuS Derschlag (1)
Bahn 4 Emma Heck  2014 WSC Lindlar (2)
Bahn 5 Katharina Liu  2010 SSF Bonn (1)
Bahn 6 Pia Chiara Rüberg  2009 SSF Bonn (2)

Lauf 2/2 - zusammen mit WK 16 L 1 - ca. 10:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Lea Sophie Ballof  2013 SSF Bonn (3)
Bahn 2 Anna-Luna Bock  2014 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich
Lauf 1/2 - zusammen mit WK 15 L 2 - ca. 10:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Daniel Ryvkin  2013 SSF Bonn (2)
Bahn 5 Moritz Nonnenmacher  2012 Hennefer TV (1)
Bahn 6 Maximilian Decker  1998 TuS Derschlag (1)

Lauf 2/2 - ca. 11:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Bastian Schmitt  2014 Bergischer SC (1)
Bahn 2 Alexander Hopp  2012 SpVgg Lülsdorf-Ranzel (1)
Bahn 3 Moritz Mokros  2011 WSC Lindlar (2)
Bahn 4 Mats Schumacher  2013 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 5 Leon Meisner  2014 SSF Bonn (3)
Bahn 6 Mohamed Laadraoui  2011 SSF Bonn (1)
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Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 - ca. 11:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Sara Marie Fenger  2007 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 2 Lilly Kley  2010 WSC Lindlar (1)
Bahn 3 Emilia Mayershofer  2012 SC Hardtberg (2)
Bahn 4 Katharina Decker  2001 TuS Derschlag (1)
Bahn 5 Tialda Van de Put  2013 WSC Lindlar (2)
Bahn 6 Sophie Bülow  2007 SSF Bonn (1)

Lauf 2/2 - zusammen mit WK 18 L 1 - ca. 11:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Martha Faupel  2008 SSF Bonn (2)
Bahn 2 Lea Amro  2013 SSF Bonn (3)
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 - zusammen mit WK 17 L 2 - ca. 11:43 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Leon David Nachtsheim  2010 SSF Bonn (1)
Bahn 5 Adrian Nöttgen  2007 SSF Bonn (2)
Bahn 6 Nils Kramer  1982 Hennefer TV (1)

Lauf 2/2 - ca. 11:44 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Finn Henneberg  2009 TuS Derschlag (1)
Bahn 2 Theo Siemens  2010 Bergischer SC (1)
Bahn 3 Philipp Grauel  2011 SpVgg Lülsdorf-Ranzel (1)
Bahn 4 Willi Lehmann  2014 WSC Lindlar (2)
Bahn 5 Lucas Paul Fenger  2008 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 6 Yunus Emre Erkan  2014 SSF Bonn (3)
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Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/2 - ca. 11:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Lumi Hari Wagner  2013 SSF Bonn (3)
Bahn 2 Anna Rühl  2010 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 3 Anna Taßemeyer  2009 WSC Lindlar (1)
Bahn 4 Sarah Trebst  2011 SC Hardtberg (2)
Bahn 5 Silja Opitz  2015 TuS Derschlag (1)
Bahn 6 Valentina Schetter  2015 WSC Lindlar (2)

Lauf 2/2 - zusammen mit WK 20 L 1 - ca. 11:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Marlene Balg  2009 SSF Bonn (1)
Bahn 2 Mia Pollehn  2013 SSF Bonn (2)
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 20 - 200m Brust männlich
Lauf 1/2 - zusammen mit WK 19 L 2 - ca. 11:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Barnabas Omai  2014 SSF Bonn (3)
Bahn 5 Simon Butscheid  2009 SSF Bonn (1)
Bahn 6 Julian Sikorski  2012 SSF Bonn (2)

Lauf 2/2 - ca. 11:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Maximilian Foster  2010 Hennefer TV (1)
Bahn 2 Mateo Kauffmann  2013 TuS Derschlag (1)
Bahn 3 Maximilian Kuska  2013 Bergischer SC (1)
Bahn 4 Andreas Klein  1994 SpVgg Lülsdorf-Ranzel (1)
Bahn 5 Emil Heck  2012 WSC Lindlar (2)
Bahn 6 Timon Seibert  2011 TV Rodenkirchen (1)
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Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/2 - ca. 11:59 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Klara Baumelt  2007 SSF Bonn (2)
Bahn 2 Alexandra Badea  2013 SSF Bonn (3)
Bahn 3 Lena Rühl  2013 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 4 Lara Klees  2015 WSC Lindlar (1)
Bahn 5 Emilia Herding  2012 SC Hardtberg (2)
Bahn 6 Felina Golombiewski  2007 TuS Derschlag (1)

Lauf 2/2 - zusammen mit WK 22 L 1 - ca. 12:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Elizan Tayfur  2012 WSC Lindlar (2)
Bahn 2 Mirja Lockmann  2011 SSF Bonn (1)
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/2 - zusammen mit WK 21 L 2 - ca. 12:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Emilian Gold  2007 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 5 Felix Junyu Zuo  2013 SSF Bonn (3)
Bahn 6 Fabian Balg  2008 SSF Bonn (1)

Lauf 2/2 - ca. 12:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Max Schaffrath  2010 SSF Bonn (2)
Bahn 2 Linus Noah Rüberg  2011 Hennefer TV (1)
Bahn 3 Sören Schmidt  2007 TuS Derschlag (1)
Bahn 4 Erik Block  2013 Bergischer SC (1)
Bahn 5 Anton Shlanchak  2011 SpVgg Lülsdorf-Ranzel (1)
Bahn 6 Felix Jacob Kremer  2015 WSC Lindlar (2)
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Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 - ca. 12:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Lotte Preißler  2011 SSF Bonn (1)
Bahn 2 Josephine Lilli Johanna Saldsieder  2014 SSF Bonn (2)
Bahn 3 Anna Daman  2013 SSF Bonn (3)
Bahn 4 Lisa Fridrich  2012 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 5 Paula Reiter  2011 WSC Lindlar (1)
Bahn 6 Emilia Kalmuk  2013 SC Hardtberg (2)

Lauf 2/2 - zusammen mit WK 24 L 1 - ca. 12:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Katerina Hermann  2009 TuS Derschlag (1)
Bahn 2 Ema Hoxha  2013 WSC Lindlar (2)
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 - zusammen mit WK 23 L 2 - ca. 12:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Alexander Bichert  2012 WSC Lindlar (2)
Bahn 5 Janis Thoma  2010 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 6 Matthias Brix  2012 SSF Bonn (3)

Lauf 2/2 - ca. 12:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Justus Georg Friedrich Saldsieder  2010 SSF Bonn (1)
Bahn 2 Ben Rössel  2010 SSF Bonn (2)
Bahn 3 Leander Thiel  2010 Hennefer TV (1)
Bahn 4 Luis Elias Finsel  2012 TuS Derschlag (1)
Bahn 5 Ilian Pronin  2012 Bergischer SC (1)
Bahn 6 Dominik Schreiter  1986 SpVgg Lülsdorf-Ranzel (1)
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Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/2 - ca. 12:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Kiara Clemens  2015 WSC Lindlar (2)
Bahn 2 Carmen Overberg  2008 SSF Bonn (1)
Bahn 3 Stella Wilbertz  2009 SSF Bonn (2)
Bahn 4 Magdalena Post  2011 SSF Bonn (3)
Bahn 5 Jonna Karp  2007 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 6 Lena Krieger  2010 WSC Lindlar (1)

Lauf 2/2 - zusammen mit WK 26 L 1 - ca. 12:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Kira Krom  2012 SC Hardtberg (2)
Bahn 2 Katharina Decker  2001 TuS Derschlag (1)
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/2 - zusammen mit WK 25 L 2 - ca. 12:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Dominik Schreiter  1986 SpVgg Lülsdorf-Ranzel (1)
Bahn 5 Ahmet Tayfur  2014 WSC Lindlar (2)
Bahn 6 Julius Rühl  2011 TV Rodenkirchen (1)

Lauf 2/2 - ca. 12:21 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Adam Bahrani  2010 SSF Bonn (3)
Bahn 2 Theodor Grüß  2012 SSF Bonn (1)
Bahn 3 Tim Rössel  2008 SSF Bonn (2)
Bahn 4 Vincent Thewes  2011 Hennefer TV (1)
Bahn 5 Nikolas Decker  2004 TuS Derschlag (1)
Bahn 6 Henri Julian Siemens  2012 Bergischer SC (1)



DMS Bezirksklasse Mittelrhein 2025 Meldeergebnis
am 24.01.2026 im Frankenbad - Seite 16 -

Ergebnisdienst: www.sbm-wk.de
17.01.2026 20:19

Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/2 - ca. 12:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Jule Henneberg  2013 TuS Derschlag (1)
Bahn 2 Paula Hünnefeld  2015 WSC Lindlar (2)
Bahn 3 Katalin Omai  2011 SSF Bonn (1)
Bahn 4 Mia Pollehn  2013 SSF Bonn (2)
Bahn 5 Paula Bald  2013 SSF Bonn (3)
Bahn 6 Sara Marie Fenger  2007 TV Rodenkirchen (1)

Lauf 2/2 - zusammen mit WK 28 L 1 - ca. 12:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Lea Stumpf  2014 WSC Lindlar (1)
Bahn 2 Clara Klapperich  2004 SC Hardtberg (2)
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/2 - zusammen mit WK 27 L 2 - ca. 12:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Simon Mitzschke  2010 Bergischer SC (1)
Bahn 5 Jonas Grimm  2011 SpVgg Lülsdorf-Ranzel (1)
Bahn 6 Emil Heck  2012 WSC Lindlar (2)

Lauf 2/2 - ca. 12:39 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Ruiheng Zhao  2008 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 2 Mika Nauck  2013 SSF Bonn (3)
Bahn 3 Till Krajenski  2004 SSF Bonn (1)
Bahn 4 Lasse Anhalt  2014 SSF Bonn (2)
Bahn 5 Jannick Schmidt  2012 Hennefer TV (1)
Bahn 6 Louis Becker  2006 TuS Derschlag (1)



DMS Bezirksklasse Mittelrhein 2025 Meldeergebnis
am 24.01.2026 im Frankenbad - Seite 17 -

Ergebnisdienst: www.sbm-wk.de
17.01.2026 20:19

Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/2 - ca. 12:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Carla Maaßen  2011 SC Hardtberg (2)
Bahn 2 Pia Manz  1994 TuS Derschlag (1)
Bahn 3 Elizan Tayfur  2012 WSC Lindlar (2)
Bahn 4 Mirja Lockmann  2011 SSF Bonn (1)
Bahn 5 Klara Baumelt  2007 SSF Bonn (2)
Bahn 6 Liva Ayranci  2014 SSF Bonn (3)

Lauf 2/2 - zusammen mit WK 30 L 1 - ca. 12:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Mara Karp  2010 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 2 Lilly Kley  2010 WSC Lindlar (1)
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/2 - zusammen mit WK 29 L 2 - ca. 12:48 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Finn Henneberg  2009 TuS Derschlag (1)
Bahn 5 Fedde Abresch  2014 Bergischer SC (1)
Bahn 6 Finn Holst  2008 SpVgg Lülsdorf-Ranzel (1)

Lauf 2/2 - ca. 12:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Felix Jacob Kremer  2015 WSC Lindlar (2)
Bahn 2 Emilian Gold  2007 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 3 Yunus Emre Erkan  2014 SSF Bonn (3)
Bahn 4 Fabian Balg  2008 SSF Bonn (1)
Bahn 5 Max Schaffrath  2010 SSF Bonn (2)
Bahn 6 Nils Kramer  1982 Hennefer TV (1)
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Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/2 - ca. 12:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Anna Taßemeyer  2009 WSC Lindlar (1)
Bahn 2 Emilia Mayershofer  2012 SC Hardtberg (2)
Bahn 3 Malin Kajsa Opitz  2008 TuS Derschlag (1)
Bahn 4 Valentina Schetter  2015 WSC Lindlar (2)
Bahn 5 Donata Pauline Sophie Saldsieder  2011 SSF Bonn (1)
Bahn 6 Hanna Hattingh  2013 SSF Bonn (2)

Lauf 2/2 - zusammen mit WK 32 L 1 - ca. 12:59 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Lea Amro  2013 SSF Bonn (3)
Bahn 2 Aikaterini Tsiamou  2012 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/2 - zusammen mit WK 31 L 2 - ca. 12:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Lars Winter  2012 Hennefer TV (1)
Bahn 5 Maximilian Decker  1998 TuS Derschlag (1)
Bahn 6 Maximilian Kuska  2013 Bergischer SC (1)

Lauf 2/2 - ca. 13:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Jurii Kryven  2010 SpVgg Lülsdorf-Ranzel (1)
Bahn 2 Henry Doeden  2014 WSC Lindlar (2)
Bahn 3 Mats Schumacher  2013 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 4 Barnabas Omai  2014 SSF Bonn (3)
Bahn 5 Nico Meisner  2011 SSF Bonn (1)
Bahn 6 Ben Rössel  2010 SSF Bonn (2)
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Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/2 - ca. 13:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Jonna Karp  2007 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 2 Lieselotte Clara Pfau  2014 WSC Lindlar (1)
Bahn 3 Emilia Herding  2012 SC Hardtberg (2)
Bahn 4 Katharina Decker  2001 TuS Derschlag (1)
Bahn 5 Kiara Clemens  2015 WSC Lindlar (2)
Bahn 6 Carmen Overberg  2008 SSF Bonn (1)

Lauf 2/2 - zusammen mit WK 34 L 1 - ca. 13:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Stella Wilbertz  2009 SSF Bonn (2)
Bahn 2 Alexandra Badea  2013 SSF Bonn (3)
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/2 - zusammen mit WK 33 L 2 - ca. 13:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Philipp Werkhausen  2010 SSF Bonn (2)
Bahn 5 Nils Kramer  1982 Hennefer TV (1)
Bahn 6 Nikolas Decker  2004 TuS Derschlag (1)

Lauf 2/2 - ca. 13:18 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Theo Siemens  2010 Bergischer SC (1)
Bahn 2 Anton Shlanchak  2011 SpVgg Lülsdorf-Ranzel (1)
Bahn 3 Willi Lehmann  2014 WSC Lindlar (2)
Bahn 4 Julius Rühl  2011 TV Rodenkirchen (1)
Bahn 5 Felix Junyu Zuo  2013 SSF Bonn (3)
Bahn 6 Theodor Grüß  2012 SSF Bonn (1)
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